ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2014 г.

	№
	100/537-3

	п. Жарковский

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу №3 Трещенковой Веры Петровны
 Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом  в депутаты  Собрания  депутатов Жарковского района Тверской области  пятого созыва по Октябрьскому пятимандатному  избирательному округу №3 Трещенковой Веры Петровны,  выдвинутой  Жарковским местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании постановления территориальной избирательной  комиссии Жарковского района  от  07.08.2014 года № 96/496-3 «О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области  пятого  созыва, выдвинутых Жарковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по  многомандатным избирательным округам»,  в соответствии со статьями  24, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании  статей 20,32,34,36 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав  территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва по Октябрьскому пятимандатному  избирательному округу № 3  Трещенкову Веру Петровну, 1956 года рождения, место жительства Тверская область, Жарковский район, п.Жарковский, образование среднее профессиональное, ГБУЗ «Жарковская ЦРБ», фельдшер скорой помощи,  выдвинутой   Жарковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 Время регистрации:      час.    мин.
2.   Выдать Трещенковой Вере Петровне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                        Р.П.Свисткова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                    Г.Ф. Свириденко